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1.	KOSKENKYLÄNJOEN	KALATALOUSALUE	 	
	
Koskenkylänjoen	 kalatalousalue	 –	 Forsbyås	 fiskeriområde	 perustettiin	 29.1.2019	
Varsinais-Suomen	ELY-keskuksen	koolle	kutsumassa	kokouksessa.	Vuosi	2021	oli	si-
ten	kalatalousalueen	toinen	kokonainen	toimintavuosi.	
	
Kalatalousalue	muodostui	pääosin	aiemmista	Lapinjärven	kalastusalueesta	sekä	Kos-
kenkylänjoen	kalastusalueesta,	 joka	viime	vuodet	kuului	osaksi	 Itäisen	Uudenmaan	
kalastusaluetta.	Kalatalousalue	muodostuu	pääosin	Koskenkylänjoen-,	Loviisanjoen-	
ja	 Taasianjoen	 vesistöistä,	 jotka	 kaikki	 laskevat	 Suomenlahteen	 Loviisan	 kaupungin	
alueella.	 Kalatalousalueen	pohjoisraja	 sijaitsee	 Salpausselän	harjulla	 Lahdessa	 ja	 Ii-
tissä	 seuraillen	 Lahti-Kouvola	 maantietä	 (valtatie	 12).	 Koskenkylänjoen	 vesistöön	
kuuluva	 Iitin	 Sääskjärvi	 jäi	 Salpausselän	 kalatalousalueeseen.	 Eteläraja	 muodostuu	
pääasiassa	Valtatie	7:stä,	jolloin	pieniä	osia	vesistöistä	jää	Loviisan	saariston	kalata-
lousalueeseen.	 Siten	 yhteistyötarve	 esimerkiksi	 vaelluskalakantojen	 hoidossa	 on	
merkittävää	Loviisan	saariston	kanssa.	Läntisen	naapurin	Musti-Porvoonjoen	kalata-
lousalueen	ja	itäisen	Kymijoen	kalatalousalueen	kanssa	ei	ole	yhteisiä	vesistöjä.	Kala-
talousalueella	 sijaitsevat	 kunnat	 ovat	 Loviisa,	 Myrskylä,	 Lapinjärvi,	 Orimattila,	 Iitti	
sekä	pienin	osin	Lahti	ja	Kouvola.	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Koskenkylänjoen	kalata-
lousalue	itäisellä	Uudel-
lamaalla,	Päijät-
Hämeessä	ja	osin	Kymen-
laakson	maakunnassa.	

	 	



	
2.	KALATALOUSALUEEN	HALLINTO,	TOIMIHENKILÖT	JA	KOKOUKSET	
	
2.1.	Hallitus	ja	toimihenkilöt	
	
Perustamiskokouksessa	29.1.2019	valittiin	hallitukseen	11	jäsentä.	Vuosikokoukses-
sa	2020	yksi	jäsen	oli	estynyt	jatkamasta.	Hänen	tilalleen	jäljellä	olevaksi	hallituskau-
deksi	valittiin	syksyn	2021	ylimääräisessä	yleiskokouksessa	Magnus	Bergman.	Halli-
tuksen	 puheenjohtajana	 toimi	Mats	 Lönnfors	 ja	 varapuheenjohtajana	 Ben	 Silfvast.	
Toiminnanjohtajan	 tehtävää	 hoiti	 iktyonomi	 (amk)	 Sampo	Vainio	 Itä-Uudenmaan	 ja	
Porvoonjoen	vesien-	ja	ilmansuojeluyhdistys	ry:stä.	
	
Hallitus	 kokoontui	 kalenterivuoden	 aikana	 neljä	 kertaa.	 Koronaviruspandemiasta	
johtuen	hallituksen	jäsenten	oli	mahdollista	osallistua	kokouksiin	etäyhteyden	kaut-
ta.	
	
Hallituksen	muodostivat:	
Jäsen	 	 Kotipaikka	 erovuoroisuus	 osall./kokouksia	
Mats	Lönnfors	(pj.)	 Liljendal	 			2024	 4	/	4	
Ben	Silfvast	(varapj.)	 Lapinjärvi	 			2022	 2	/	4	
Juha	Kekki	 	 Porlammi	 			2022	 3	/	4	
Tuomas	Miromäki		 Artjärvi	 			2023	 2	/	4	
Tapani	Palovaara	 	 Artjärvi	 			2024	 3	/	4	
Timo	Rekola	 	 Artjärvi	 			2022	 4	/	4	
Timo	Salmia	 	 Loviisa	 			2022	 1	/	4	
Kari	Tossavainen	 	 Myrskylä	 			2024	 4	/	4	
Arvo	Turunen	 	 Ruotsinpyhtää	 			2024	 4	/	4	
Peter	Wallén	 	 Lapinjärvi	 			2023	 4	/	4	
Magnus	Bergman	 	 Lapinjärvi	 			2023	 0	/	0	
	
Kalatalousalue	 on	 vuonna	 2019	 valtuuttanut	 kahdeksan	 kalastuksenvalvojaa	 toimi-
maan	 tarvittaessa	 koko	 kalatalousalueen	 alueella.	 Valvojien	 valtuutukset	 ovat	 voi-
massa	31.12.2021	asti.	
	
Kalastuksenvalvojat:	
Lasse	Dahlsten	 	 Myrskylä	
Tapani	Palovaara	 Artjärvi	
Timo	Salmia	 	 Loviisa	
Mauri	Suojanen	 Loviisa	
Aleksi	Vilkman	 	 Myrskylä	
John	Wallén	 	 Loviisa/Lapinjärvi	
Juha	Niemi	 	 Vesistötalkkari-hanke	
Sampo	Vainio	 	 Vesistötalkkari-hanke	
	
Kalatalousalueen	tilinpäätöksen	laati	Kb	Ollas	Bokföring	Ky	ja	tilintarkastajana	toimi	
Uudenmaan	Tilintarkastus	Oy.	Kalatalousalueen	tietosuojavastaavana	toimii	Kalata-
louden	keskusliitto.	Kalatalousalueen	pankkitilit	ovat	Länsi-Kymen	Osuuspankissa.	Ti-
lien	käyttöoikeus	on	toiminnanjohtajalla,	puheenjohtajalla	ja	varapuheenjohtajalla.	
	



	
2.2.	Yleiskokous	

	
Koskenkylänjoen	kalatalousalueen	yleiskokous	järjestettiin	Lapinjärven	Wasargårdis-
sa	keskiviikkona	26.5.2021	klo	18:00.	Kokous	pidettiin	hieman	sääntömääräistä	ajan-
kohtaa	 myöhemmin	 koronapandemiasta	 johtuneiden	 kokoontumisrajoitusten	 joh-
dosta.	
	
Kokoukseen	osallistui	9	äänioikeutettua	jäsentä	ja	heillä	oli	yhteensä	11	ääntä.	Muita	
kokouksen	 hyväksymiä	 osallistujia	 oli	 kuusi	 henkilöä.	 Seitsemän	 kokousosallistujaa		
osallistui	paikan	päällä	Wasargårdissa	ja	kahdeksan	henkilöä	osallistui	etäyhteydellä.	
	
Kokouksessa	käsiteltiin	sääntömääräiset	asiat.	Hallituksessa	erovuoroisia	jäseniä	oli-
vat	Mats	Lönnfors,	Tapani	Palovaara	sekä	Kari	Tossavainen	ja	heidät	valittiin	uudel-
leen.	 Puheenjohtajana	 jatkaa	 Mats	 Lönnfors	 ja	 varapuheenjohtajana	 Ben	 Silfvast.	
Vuoden	2020	omistajakorvaukset	päätettiin	jakaa	hehtaariperusteisesti	tasan	vuosi-
en	2018	ja	2019	korvausten	tapaan,	koska	alueella	ei	vielä	ole	voimassaolevaa	käyt-
tö-	ja	hoitosuunnitelmaa.	Päätökselle	haettiin	ja	saatiin	hyväksyntä	ELY-keskuksesta.	
	
	
2.3.	Käyttö-	ja	hoitosuunnitelma	sekä	ylimääräinen	yleiskokous	
	
Hallitus	 käsitteli	 käyttö-	 ja	hoitosuunnitelmaa	 (KHS)	 kaikissa	 kokouksissaan	 vuonna	
2021.	KHS-luonnos	kuulutettiin	ja	asetettiin	kommentoitavaksi	29.4.-15.6.2021	väli-
seksi	ajaksi.	Kuulutus	ja	KHS-luonnos	asetettiin	kalatalousalueen	nettisivuille	ja	kuu-
lutus	 lähetettiin	 sähköpostitse	 kaikille	 tiedossa	oleville	 asianosaisille.	 Kommentteja	
saapui	kolme	kappaletta.	Hallitus	käsitteli	kommentit	 ja	teki	 joitakin	muutoksia	en-
nen	yleiskokoukselle	vietävää	esitystä.	
	
Ylimääräinen	 yleiskokous	 järjestettiin	 Lapinjärven	 Wasargårdissa	 10.11.2021	 klo	
18:00.	Kokoukseen	oli	mahdollista	osallistua	myös	etäyhteydellä.	Varsinainen	koko-
usasia	oli	käyttö-	ja	hoitosuunnitelman	vahvistaminen	ja	lisäksi	valittiin	yksi	hallitus-
jäsen.	Kokoukseen	osallistui	9	äänivaltaista	jäsentä	ja	heillä	oli	yhteensä	12	ääntä.	Li-
säksi	kokoukseen	osallistui	kuusi	muuta	henkilöä.	Kolme	kokousosallistujaa	osallistui	
etäyhteyden	kautta.		
	
Hallituksen	esitys	käyttö-	käyttö-	 ja	hoitosuunnitelmaksi	vahvistettiin	yksimielisesti.	
Uudeksi	hallitusjäseneksi	kaudelle	2021-2023	valittiin	Magnus	Bergman	Lapinjärvel-
tä.	
	
	
	
3.	KALATALOUSALUEEN	RAHOITUS	
	
3.1.	Määrärahat	ja	jaettavat	korvaukset		
	
Vuonna	2021	Varsinais-Suomen	ELY-keskus	myönsi	kalatalousalueelle	toimintamää-
rärahaa	9160,00	euroa.		
	



Varsinais-Suomen	 ELY-keskuksen	maksamat	 vuoden	 2020	 viehekalastusrasitukseen	
perustuvat	omistajakorvaukset	4383	€	tulivat	alueen	tilille.	Yleiskokouksessa	hyväk-
syttiin	 jakoperusteeksi	hehtaariperusteinen	 tasajako,	 koska	voimassaolevaa	käyttö-	
ja	hoitosuunnitelmaa	ei	vielä	ole.	Varojen	jakamisesta	saatiin	hyväksymispäätös	ELY-
keskuksesta	ja	yhteensä	2864,21	€	jaettiin	edelleen	omistajille.	
	
3.2.	Määrärahojen	ja	lupatulojen	käyttö	

	
Kalatalousalueen	 toimintamäärärahat	 (9160	€)	 kuluivat	 kokonaan.	 Suurin	menoerä	
vuonna	2021	oli	ostopalveluna	hankittu	 toiminnanjohtajapalvelu.	Muita	 suurempia	
kulueriä	olivat	mm.	hallituksen	kokouskulut	matkoineen,	yleiskokouskulut,	kirjanpi-
to-	 ja	 tilintarkastusmaksut,	 hankkeiden	 omarahoitus	 ja	 Suomen	 kalastusleh-
den/Finlands	fisketidskrift-lehden	tilaus.	
	
Toiminnan	 käynnistäminen-hanke	 päättyi	 30.6.2021.	 Vuonna	 2021	 viimeinen	 suuri	
menoerä	oli	KHS:n	 loppuosan	maksaminen.	Hanke	rahoitti	Vesistötalkkarihankkeen	
ja	 Pornaisten	 nuoret	 kalastajat	 ry:n	 järjestämää	 pilkkipäivää	 Vuorenmäen	 koulun	
oppilaille	Villikkalanjärvellä.	Hankkeen	 varoista	maksettiin	matkakorvauksia	 ja	 han-
kittiin	 kalastusvälineitä	 lasten	 ja	 nuorten	 käyttöön.	 Hankkeesta	 palautui	 alueelle	
9000,00	euroa.	
	
Kalavedet	 käyttöön-hankkeelle	 haettiin	 ja	 saatiin	 jatkoaikaa	 vuoden	 2022	 loppuun	
asti.	Vuonna	2021	hankevaroja	käytettiin	kalastuksenvalvojien	kulukorvauksiin	ja	va-
kuutukseen.	
	
Kalatalousalueen	toiminta	2021-2022-hankkeessa	ei	ollut	kuluja	vuonna	2021.	Ylei-
sesti	ottaen	hanketoiminta	oli	melko	vähäistä	kuluneena	vuonna.	Tähän	vaikuttivat	
koronarajoitusten	aiheuttamat	esteet	sekä	KHS-laadinnan	vaatimat	ponnistelut.	
	
	
3.3.	Toimintakauden	tulos	
	
Kalatalousalueen	käyttötilin	kate	31.12.2021	on	7547,77	€.	Tilinpäätös	on	153,59	€	
alijäämäinen.	Hallitus	esittää,	että	alijäämä	katetaan	omasta	vapaasta	pääomasta.	

	
	

 
4.	LAUSUNNOT,	KANNANOTOT,	ESITYKSET	JA	TIEDOTUS	
	
Kalatalousalueen	 nettisivut	 avattiin	 vuonna	 2020	 osoitteessa	
www.koskenkylanjoki.fi.	Sivuille	on	 lisätty	tietoa	alueesta	 ja	sivuja	on	käytetty	pää-
asiallisena	tiedotuskanavana	laajemmalle	yleisölle.	Jäsenistölle	tiedotusta	on	hoidet-
tu	 suorin	 sähköpostein,	 mutta	 kaikki	 julkinen	 materiaali	 on	 ollut	 saatavana	 myös	
nettisivulla.		
	
	



	
	
5.	JÄSENYYDET	JA	OSALLISTUMISET	
	
Koskenkylänjoen	kalatalousalue	on	jäsenenä	Uudenmaan	Kalatalousyhteisöjen	liitto	
ry:ssä.	

	
Alueellisen	 kalatalouden	 yhteistyöryhmän	 edustajana	 toimii	 Ben	 Silfvast	 ja	 varalla	
Mats	Lönnfors.	
	
	
	
6.	KALAVESIEN	HOITO	
	
6.1	Kalatalousalueella	suoritetut	istutukset	v.	2021	
	
Koskenkylänjoen	kalatalousalueella	suoritettiin	vuonna	2021	kalanistutuksia	istutus-
rekisterin	(SÄHI)	mukaan	seuraavasti:	
	
	

PVM.	 Laji	 Kanta	 Ikä	 KPL	 Vesistö	 Istutuspaikka	 Rahoitus	

	
Taulukko	 2.	 Sähköiseen	 istutusrekisteriin	 ilmoitetut	 kalaistutukset	 Koskenkylänjoen	
kalatalousalueen	 alueella	 vuonna	 2021.	 Taimenen	mätijyväistutukset	 ovat	 Vesistö-
talkkarihankkeen	toteuttamia.	Vesistötalkkarihanke	kustansi	osan	alueelle	istutetus-
ta	mädistä,	 mutta	 valtaosa	mädistä	 saatiin	 Luonnonvarakeskukselta	 (Laukaan	 ka-
lanviljelylaitos).	Kirjanpidollisesti	rahoittajaksi	on	siitä	syystä	merkitty	”valtion	kalan-
viljelyvarat”.	
	
	
	
	
	
6.2.	Kalastuksenvalvonta	
	
Kalatalousalue	on	valtuuttanut	kahdeksan	valvojaa	alueelleen.	Itä-Uudenmaan	ja	
Porvoonjoen	vesien-	ja	ilmansuojeluyhdistyksen	Vesistötalkkari-hankkeen	valvojat	
ovat	valvoneet	omalla	hankerahoituksella.	Muut	valvojat	ovat	valvoneet	talkootyönä	
ja	saaneet	laskuttaa	kilometrikorvauksia.	
	
Talkoovalvojat	valvoivat	edustamiensa	osakaskuntien	vesialueita	ja	Koskenkylänjoen	
alajuoksun	kohteita.	Vesistötalkkarit	suorittivat	valvontaa	koko	alueella	ja	tekivät	
valvontaa	yhdessä	talkoovalvojien	kanssa.	Valvojat	eivät	raportoineet	tutkimus-
pyynnöistä	tai	näyttömääräyksistä,	mutta	erityisesti	Lapinjärvellä	ja	Villikkalanjärvel-
lä	ilmoitettiin	luvattomista	pyydyksistä.	Salakalastajat	kuitenkin	piilottivat	pyydyksi-
ään	tai	pitivät	niitä	pyynnissä	lyhyissä	jaksoissa	siten,	että	heitä	ei	tavoitettu	harjoit-
tamassa	luvatonta	pyyntiä.	
	



Koronapandemia	vaikutti	valvontatyöhön	ja	asiakaskohtaamisissa	noudatettiin	va-
roetäisyyksiä.	Valvonnasta	pyrittiin	kuitenkin	tekemään	näkyvää	ja	kalastajille	annet-
tiin	neuvontaa	ja	opastusta.	

	
	

7.	KALASTUSLUVAT	JA	-RAJOITUKSET	
	

Koskenkylänjoen	vesistö	on	luokiteltu	ELY-keskuksen	toimesta	vaelluskalavesistöksi.	
Koski-	ja	virta-alueilla	ei	saa	onkia	ja	viehekalastukseen	tarvitaan	vesialueen	omista-
jan	lupa.	Vaelluskalavesistöön	kuuluvassa	joessa	kalastus	verkolla	on	kielletty	elo-
kuun	15	päivästä	marraskuun	30	päivään.	
	
Rasvaevällinen	taimen	on	rauhoitettu	kokonaan.	Lohi	ja	taimen	(myös	rasvaeväleika-
tut)	ovat	rauhoitettuja	joessa	ja	purossa	1.9.–30.11.	Siika	on	rauhoitettu	mereen	las-
kevassa	joessa	ja	purossa	1.9.–30.11	välisenä	aikana.	Ankerias	on	rauhoitettu	loka-
tammikuun	välisenä	aikana.	
	
Artjärven	osakaskunnat	(Kinttula	I&II,	Villikkala,	Kirkonkylä	ja	Ratula-Hietana)	ovat	
päättäneet	seuraavista	rajoituksista.	Osakaskuntien	sääntöjen	mukaan	osakkaille	ja	
kyläläisille	myydään	enintään	6	verkkolupaa	(a	30m)	eli	yhteensä	180m,	solmuväli	
vähintään	55mm.	Osakkaille	ja	kylässä	asuville	myydään	enintään	viisi	ravustuslupaa	
ja	uistelulupaa,	jolla	saa	käyttää	neljää	vapaa.	Rysä-	ja	verkkokalastus	on	kielletty	ke-
säkuussa	pois	lukien	ankeriaiden	pyynti	pikkurysillä.	
	
Porlammin	osakaskunnan	vesialueella	Pyhäjärvessä	kuha	on	rauhoitettu	verkkoka-
lastukselta	16.5.-15.6	välisenä	aikana.	Verkon	solmuvälirajoitus	on	55	mm	ja	joessa	
ei	saa	kalastaa	verkolla.	Ravustus	on	sallittu	kyläläisille,	kesäasukkaille	ja	osakkaille.	
Koskialueille	viehekalastusluvan	voivat	lunastaa	kaikki.	
	
Lapinjärven	osakaskunnat	ovat	sopineet	verkon	60	mm	solmuvälirajoituksesta.	
	
Myrskylän	Kirkkojärvelle	myydään	pyydyslupia	osakaskunnan	alueella	asuville	tai	
kiinteistön	omistaville	henkilöille.	Kirkkojärvessä	verkkokalastus	on	kielletty	1.4.-30.9	
välisenä	aikana.	Verkon	solmuvälin	tulee	olla	vähintään	55	mm.	Lupia	saa	myös	ka-
tiskalle,	pitkäsiimalle	ja	ravustukseen.	

	
Yleisistä	 kalastusrajoituksista	 voi	 lukea	 tarkemmin	 mm.	 sivuilta:	
www.kalastusrajoitus.fi	.	

	
	
9.	YHTEYSTIEDOT	
	
Koskenkylänjoen	kalatalousalue	
Toiminnanjohtaja:	 Sampo	Vainio	
	 	 	 	 050-592	2514	
	 	 	 	 sampo.vainio(a)vesi-ilma.fi	
	 	 	 	 Runeberginkatu	17,	06100	Porvoo	
	
Puheenjohtaja:	Mats	Lönnfors	



	 	 	 	 045-318	1857	
	 	 	 	 mats.a.lonnfors(a)gmail.com	
	
www.koskenkylanjoki.fi	
2991883-5	


